認為，對本集團之整體業務或財務或貿易狀況或前景構成重大不利影響之事

件或因其他原因而導致繼續進行認購事項成為不智或不宜；或

(iii) 市場狀況出現任何不利變動（包括（但不限於）任何財政或貨幣政策或外匯或

貨幣市場之改變、證券之買賣被暫停或受到嚴重限制），令認購人合理認為

可能會對認購事項之順利進行造成重大或不利影響或因其他原因而導致繼續

進行認購事項成為不智或不宜；或

(iv) 任何不可抗力事件，包括（但不限於其一般性）任何天災、戰爭、暴動、擾亂

公共秩序、內亂、火災、水災、爆炸、流行病、恐怖主義、罷工或關閉工作

場地；或

(v) 認購人得悉嚴重違反認購協議內所列載之任何陳述、保證或承諾之任何事

項。

10

倘若認購人終止認購協議，則有關各方於有關認購協議之義務須隨即終止，而有關各

方一概不得向任何其他方面申索任何費用、損害賠償、補償或其他申索，惟有關先前

之任何違反事項則除外。

發行可轉換債券之理由及所得款項用途

本公司乃一家投資控股公司。本集團之主要業務包括投資控股、證券買賣及經紀、融

資、買賣證券、一般出入口貿易，以及物業發展及投資。本集團在香港持有上市權益

性投資。

發行可轉換債券之所得款項總額及淨額估計將分別為大約9,880,000港元及9,300,000

港元。本集團擬將從發行可轉換債券所得之款項淨額中約2,500,000港元用作償還由中

國銀行授予本集團，並以本集團之物業作為抵押品之按揭貸款中的一部分，而餘額約

6,800,000港元則用作發展長雄融資有限公司及長雄證券有限公司（統稱為「長雄集團」）

之經紀及融資業務及／或任何合適之投資項目。長雄集團為本公司之全資附屬公司。

截至本公佈日期為止，本公司尚未物色到合適之投資項目。

董事認為，根據該等認購協議向該等認購人發行可轉換債券，乃本公司增加其營運資

金及加強其資本基礎及財務狀況之良機。董事亦曾考慮其他融資方式，但認為，發行

可轉換債券為本公司籌集額外資金之合適方式，因其不會對現有股東之持股量構成任

何即時攤薄影響。

董事（包括獨立非執行董事）認為，該等認購協議之條款（乃經由本公司與該等認購人

分別按公平原則磋商後釐定）屬公平合理，並符合本公司及股東之整體利益。認購可轉

換債券乃該等認購人各自在完全知悉（其中包括）有關股份持續暫停買賣之理由、目前

有關股份恢復買賣之狀況，以及股份恢復買賣為批准轉換股份上市之其中一項條件之

情況下，按公平原則磋商所得之商業決定。

11

股權架構

本公司於本公佈日期及於緊隨全面轉換可轉換債券後之股權架構如下：

於緊隨全面轉換 於緊隨全面轉換

可轉換債券後但 可轉換債券及

股東 於本公佈日期 於行使購股權前 全面行使購股權後

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

張志誠先生及 399,995,967 21.38% 399,995,967 17.7683% 399,995,967 15.26%

楊杏儀女士

（附註1）

Rajkumar M 112,411,667 6.01% 112,411,667 4.99% 112,411,667 4.289%

Daswani先生

（附註2）

陳志媚女士（附註3） 39,288 0.002% 39,288 0.0017% 39,288 0.001%

購股權認購人 － － － － 370,000,000 14.12%

公眾人士：

認購人 － － 380,000,000 16.88% 380,000,000 14.50%

其他公眾股東 1,358,741,757 72.61% 1,358,741,757 60.36% 1,358,741,757 51.83%

合計 1,871,188,679 100.00% 2,251,188,679 100.00% 2,621,188,679 100.00%

附註1： 張志誠先生（「張先生」）個人持有本公司299,995,967股股份。張先生為K. Y. Limited（「KY」）之
唯一股東，該公司持有60,000,000股股份，其亦透過其全資附屬公司K. C. (Investment) Limited
持有10,000,000股股份。楊杏儀女士（「楊女士」）個人持有30,000,000股股份。楊女士為張先生
之配偶，故兩者均被視為擁有399,995,967股股份之權益。

附註2： Rajkumar M Daswani先生之權益乃按照彼於二零零四年四月一日根據證券及期貨條例（「證券
及期貨條例」）向本公司發出之通知而呈列。於二零零四年十二月七日，本公司致函Rajkumar
M Daswani先生以查詢彼在本公司之持股量，而本公司已接獲Rajkumar M Daswani先生發出
日期為二零零四年十二月十三日之函件，表明彼及Shalini R Daswani於二零零四年九月三十日
透過聯名戶口持有114,731,667股股份。本公司並無接獲Shalini R Daswani根據證券及期貨條
例發出之有效通知。

12

附註3： 陳志媚女士為本公司之執行董事。

附註4： 有關本公司主要股東權益之更多資料，已列載於本公司截至二零零七年三月三十一日止年度
之年度報告內。

於過去十二個月內所進行之集資活動

所得款項 所得款項